

---

# Gallmayer Holding ApS

**CVR-nr.: 40606432**

Øster Løgumvej 66  
6230 Rødekro

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/02/2024**

---

**Brian Gallmayer**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Gallmayer Holding ApS  
Øster Løgumvej 66  
6230 Rødekro

CVR-nr.: 40606432  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål at eje kapitalandel i selskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed og endvidere at foretage anden investeringsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et resultat på -52.287 kr. mod 64.451 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 533.745 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.765</b>	<b>-3.766</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.765</b>	<b>-3.766</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-73.090	32.982
Andre finansielle indtægter	1	30.585	44.516
Øvrige finansielle omkostninger		-118	-338
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-46.388</b>	<b>73.394</b>
Skat af årets resultat		-5.899	-8.943
<b>Årets resultat</b>		<b>-52.287</b>	<b>64.451</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		-113.287	5.551
<b>I alt</b>		<b>-52.287</b>	<b>64.451</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		52.591	125.681
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>52.591</b>	<b>125.681</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>52.591</b>	<b>125.681</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		424.729	402.677
Tilgodehavende skat		2.086	4.105
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>426.815</b>	<b>406.782</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	32.469
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>	<b>32.469</b>
Likvide beholdninger		58.089	83.750
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>484.904</b>	<b>523.001</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>537.495</b>	<b>648.682</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		422.745	536.032
Forslag til udbytte		61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>533.745</b>	<b>644.932</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.750</b>	<b>3.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.750</b>	<b>3.750</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>537.495</b>	<b>648.682</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	536.032	58.900	644.932
Betalt udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	-113.287	61.000	-52.287
Egenkapital, ultimo	50.000	422.745	61.000	533.745

## Noter

### 1. Andre finansielle indtægter

kr.	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	27.951	17.054
Andre finansielle indtægter	2.634	27.462
	<u>30.585</u>	<u>44.516</u>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

kr.	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
Kostpris 1. januar	923.219
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>923.219</b></u>
Nettoopskrivninger 1. januar	-797.538
Resultatandele i dattervirksomheder	-73.090
<b>Nettoopskrivninger 31. december</b>	<u><b>-870.628</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>52.591</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn og retsform, hjemsted samt ejerandel	Egenkapital	Resultat
Gallmayer Gulve ApS, Rødekro, 100 %	52.591	-73.090

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Samme antal som sidste år.	